

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditamos Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-015/2017-DIVERSAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - COMPUTADORES/MONITOR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
					R\$ 1.818,70	89.116,30
1	COMPUTADOR. TIPO DESKTOP, PROCESSADOR CORE I3-6100 3.7GHZ, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (IX 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MAX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: S.G GT/S/ MEMÓRIA: 1600MHZ, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS 530 (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS REALTEK RTL8111F (GIGABIT), FONTE 250W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 365 X 175X360MM	IBYTE	UNID	49	um mil, oitocentos e dezoito reais e setenta centavos	oitenta e nove mil, cento e dezesseis reais e trinta centavos
					2.092,99	73.254,65
2	COMPUTADOR, TIPO DESKTOP. PROCESSADOR CORE I5-4460 3.2GHZ (ATÉ 3.4GHZ EM MODO TURBO), MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (IX 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM % BARRAMENTO MÁX. (PLACA PROCESSADOR: 5.0 MEMÓRIA: 1333MHZ, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS (PROVIDO PELO PROCESSADOR); SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7,1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), FONTE 350W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175X325MM	IBYTE	UND	35	dois mil e noventa e dois reais e noventa e nove centavos	setenta e três mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					3.885,38	132.102,92
3	COMPUTADOR, TIPO DESKTOP, PROCESSADOR CORE I7-4790 3.6GHZ (ATÉ 4GHZ EM MODO TURBO), MEMÓRIA 8GB D0R3 1333MHZ, HD 1TB SATA n 7200RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/ MEMÓRIA; 16Q0MHZ, PLACA DE VÍDEO PCI EXPRESS 3.0 2GB GDDR5 CLOCK DA MEMÓRIA 7008 MHZ, SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), PORTAS SERIAL E PARALELA % CONECTOR SERIAL INTERNO + 1 CONECTOR PARALELO INTERNO, FONTE 500W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM	IBYTE	UND	34	três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta e oito centavos	cento e trinta e dois mil, cento e dois reais e noventa e dois centavos
4	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK, PROCESSADOR 5ª GERAÇÃO CORE I3-5005U PROCESSOR (3M CACHE, 2,0 GHZ,) TELA 15.6" MEMORÍA 4GB DDR3 1333 MHZ (1X 4GB) HD 1 TB SATA III 5400 RPM GRAVADOR CD/ DVD LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSOR, VÍDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR) SOM ALC887 HP AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ- 45 ETHERNET NETWORK	IBYTE	UND	30	três mil, oitocentos e noventa e nove reais	cento e dezesseis mil, novecentos e setenta reais
5	COMPUTADOR, NOTEBOOK, PROCESSADOR CORE I5 2.70 GHz, TELA 15.6", MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK	IBYTE	UND	32	três mil, quinhentos e oito reais e setenta centavos	cento e doze mil, duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
					3.899,00	116.970,00
					3.508,70	112.278,40

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					520,00	36.400,00
6	MONITOR - FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ, TIPO DE PAINEL: ANTI - REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 18,5- WIDESCREEN (PAINEL LED), TECNOLOGIA DA TELA: LED LED, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768 @ 60 HZ (HD), SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE: 01 HDMIE 01 VGA	IBYTE	UND	70	quinhentos e vinte reais	trinta e seis mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						560.122,27
quinhentos e sessenta mil, cento e vinte e dois reais e vinte e sete centavos						

LOTE II - IMPRESSORAS E PLOTTER

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					1.298,70	88.311,60
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM SISTEMA BULK INK, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760 X 1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM, CONEXÃO USB E WIRELESS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS, IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD	EPSON	UNID	68	um mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos	oitenta e oito mil, trezentos e onze reais e sessenta centavos
2	IMPRESSORA MATRICIAL, NÚMERO DE AGULHAS: 24 AGULHAS, QUANTIDADE DE COLUNAS: 80 COLUNAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: HIGH SPEED-DRAFT: 10 CPI: 440 CARACTERES/S, 12 CPI: 529 CARACTERES/S, DRAFT: 10 CPI: 330 CARACTERES/S, LQ: 10 CPI: 110 CARACTERES/S	EPSON	UND	1	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
					2.499,60	2.499,00
3	PLOTTER, TIPO DE IMPRESSORA 5 CORES - 367914,4 MM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 2400 X 1200 PPP, NÚMERO DE EJETORES TOTAL: 15 360 MBK: 5120 EJETORES DE TINTA C, M, Y, BK: 2560 EJETORES DE TINTA PARA CADA COR.	CANON	UND	1	seis mil, quatrocentos e seis reais e quarenta centavos	seis mil, quatrocentos e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						97.217,00
noventa e sete mil, duzentos e dezessete reais						

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE III - MÓDULOS ISOLADORES/OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO, TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL (VA/WJ 300/300, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, SELEÇÃO DE ENTRADA AUTOMÁTICA, FREQUÊNCIA (HZ) 60, CORRENTE DE FUGA (MA) 0,25, MICROPROCESSADO SIM, DE ACIONAMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE	APC	UNID	62	trezentos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos	vinte mil, novecentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
					337,87	20.947,94
2	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO, TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL DE ENTRADA SAÍDA (V~) 155, SELEÇÃO DE ENTRADA AUTOMÁTICA, FREQUÊNCIA (HZ) 60, CORRENTE DE FUGA (MA) 0,25, MICROPROCESSADO SEM TIPO DE ACIONAMENTO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE	APC	UND	50	trezentos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos	dezesseis mil, oitocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
					337,87	16.893,50
3	ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: 300VA, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM: 115V, COR: PRETO, MATERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DESI TEMPORIZADO	APC	UND	71	cento e quatro reais	sete mil, trezentos e oitenta e quatro reais
					104,00	7.384,00
4	NO-BREAK 6 TOMADAS POTÊNCIA MÁXIMA 1200VA, ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO 4 ESTAGIOS, VOLTAGEM 110V-260V AUTOMÁTICO, INDICADOR LUMINOSO DE REDE MODELO MONOVOLT ENTRADA 155/127V~ E SAÍDA 115V, CHAVE LIGA/ DESLIGA EMBUTIDA	APC	UND	41	seiscentos e dez reais e noventa e nove centavos	vinte e cinco mil e cinquenta reais e cinquenta e nove centavos
					610,99	25.050,59
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						70.276,03
setenta mil, duzentos e setenta e seis reais e três centavos						

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-03 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE IV - MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	CAMERA DIGITAL 20.1 MP, 5X ZOOM ÓPTICO, FOTO PANORÂMICA, VÍDEOS HP, PRETA.	SONY	UNID	18	702,00	12.636,00
					setecentos e dois reais	doze mil, seiscentos e trinta e seis reais
2	DECIBELÍMETRO PROFISSIONAL DIGITAL SOM/RUIDO CERTIFICADO INMETRO CONEXÃO USB	SKILL-TEC	UND	1	1.168,69	1.168,69
					um mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta e nove centavos	um mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta e nove centavos
3	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO, FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 180 - 270 MHZ, BANDA ALTA DE VHF, ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA: 0.005% FAIXA MÁXIMA DE DESVIO: 15 KHZ	PHILCO	UND	52	467,87	24.329,24
					quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos	vinte e quatro mil, trezentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos
4	PROJETOR TIPO TETO E MESA, RESOLUÇÕES SUPOSTADAS: VGA/SVGA / XGA / WXGA / WXGA + / SXGA / SXGA+, 2700 ANSI LUMENS, BIVOLT, CORES REAIS E 3X MAIS BRILHANTES; CONECTE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E GERE IMAGENS DE ALTA QUALIDADE ATRAVÉS DA CONEXÃO HDMI; CONCTIVIDADE SEM FIO A COMPUTADORES TABLETS E SMARTPHONES; INSTALAÇÃO FÁCIL E FLEXÍVEL	NEC	UND	33	2.468,70	81.467,10
					dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta centavos	oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e dez centavos
5	TELA PARA PROJETOR TRIPÉ, MEDINDO 2,00 X 1,60	TES	UND	32	453,70	14.518,40
					quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta centavos	quatorze mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
6	WEBCAM HP WIDESCREEN 720P	HP	UND	28	127,40	3.567,20
					cento e vinte e sete reais e quarenta centavos	três mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					399,10	8.381,10
7	APARELHO CELULAR SMARTPHONE TELA 4" 8GB 3G WI-FI CÂMERA 5 MP E FRONTAL VGA PROCESSADOR QUAD CORE 1.2 GHZ	SAMSUNG	UND	21	trezentos e noventa e nove reais e dez centavos	oito mil, trezentos e oitenta e um reais e dez centavos
					193,70	5.811,00
8	CANETA DIGITAL PARA MESA DIGITALIZADORA, COMPATÍVEL COM TABLETS, SMARTPHONES E COMPUTADORES COM TECNOLOGIA DE TOQUE	WACOM	UND	30	cento e noventa e três reais e setenta centavos	cinco mil, oitocentos e onze reais
					2.717,00	70.642,00
9	COLETOR DE ASSINATURAS USB TOUCHPAD, SIGLITE 1X5 LCD, RESOLUÇÃO: DPI DIMENSÃO: 152 X 95 X 18MM (L X A X C) INTERFACE: USB 2.0, TIPO CANETA: CANETA SEM BATERIA, GARANTIA 12 MESES ÁREA DE ASSINATURA 110 X 35 MM (L X A)	TOPAZ	UND	26	dois mil, setecentos e dezessete reais	setenta mil, seiscentos e quarenta e dois reais
					323,70	11.329,50
10	COLETOR DE LEITURA DE IMPRESSÕES DIGITAIS TIPO: ÓPTICO (MAIOR RESISTÊNCIA) MODELO DO LEITOR : TORRE (FACILITAR O MANUSEIO), INTERFACE: USB 2.0, RESOLUÇÃO: 500 DPI VOLTAGEM : 5V ÁREA DE CAPTURA: 16 X 18 MM	ZKTECO	UND	35	trezentos e vinte e três reais e setenta centavos	onze mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						233.850,23
duzentos e trinta e três mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte e três centavos						

LOTE V - MATERIAS DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					29,89	3.467,24
1	ADAPTADOR USB DE REDE SEM FIO, COM ANTENA DE 6DBI WII WLAN USB 2.0 TAXA DE 150M	TP LINK	UNID	116	vinte e nove reais e oitenta e nove centavos	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

2	CABO DE REDE, CATSE CONEXÃO: MACHO / MACHO FUNÇÃO: TRANSMISSÃO DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE, CONENTORES: MODULARES DE 8 POSIÇÕES, CONDUTORES: ESTANHADOS CABO: UTP FLEXÍVEIS	TP LINK	MTS	914	4,42	4.039,83
					quatro reais e quarenta e dois centavos	quatro mil e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos
3	CONENTORES RJ-45, MACHO 8 VIAS CATSE	TP LINK	UND	391	0,65	254,15
					sessenta e cinco centavos de real	dúzentos e cinqüenta e quatro reais e quinze centavos
4	HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 2.0 E 3,0	WESTERN	UND	30	416,00	12.480,00
					quatrocentos e dezesseis reais	doze mil, quatrocentos e oitenta reais
5	MOUSE ÓPTICO, CONEXAO USB, SCROLL MACIO DESIGN ERGONÔMICO, ROSOLUÇÃO: 800 DPI COMPRIMENTO DO CABO 1,2M, BOTOES 3 (1 DE ROLAGEM).	MULTILASER	UND	120	18,07	2.168,40
					dezoito reais e sete centavos	dois mil, cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos
6	MOUSE ÓPTICO WIRELESS, SCROLL MACIO, DESIGN ENCONÔMICO, BOTOES 3 (1 DE ROLAGEM), PLUG & PLAY ALIMENTAÇÃO 1 PILHA ALCALINA AA, COM PATIVEL COM WINDOWS, MAC E LINUX	MULTILASER	UND	86	19,80	1.702,80
					dezenove reais e oitenta centavos	um mil, setecentos e dois reais e oitenta centavos
7	ROTEADOR SEM - FIOS N, TECNOLOGIA CCA: SINAL WIRELESS ESTÁVEL, BOTÃO QSS: CONFIGURAÇÃO DE SEGURANÇA RÁPIDA, WIRELESS BRIDGE WDS: REPETIÇÃO DE SINAL E AMPLIAÇÃO DE COBERTURA, ANTENA DE 5DBI, SPI FIREWALL SWITCH DE QUATRO (4) PORTAS	TP LINK	UND	37	246,99	9.138,63
					dúzentos e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos	nove mil, cento e trinta e oito reais e sessenta e três centavos
8	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS, 3 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), PADRÃO WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G IEEE 802.11B, 4 PORTAS LAN 10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100 MBPS, BOTÃO WPS/RESET SEGURANÇA WIRELESS: 64/128-BIT WEP. WA / WAP2, WAP-PSK / WPA2-PSK	TP LINK	UND	47	246,99	11.608,53
					dúzentos e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos	onze mil, seiscentos e oito reais e cinqüenta e três centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					50,70	2.281,50
9	SWITCH FAST ETHERNET, PADRÕES E PROTOCOLOS: IEE 802,3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X / CSMA / CD, INTERFACE: 8 PORTAS RJ45 10/100/MBPS/AUTO NEGOCIAÇÃO/ AUTO MDI / MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240V CA. 50/60HZ, SUPORTA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X PARA MODO FULL DUPLEX E BACKPRESSURE PARA MODO HALF DUPLEX, TECNOLOGIAS DE ECONOMIA DE ENERGIA, EFICIENTES E INOVADORAS ECONOMIZAM ATÉ 70% DE ENERGIA	TP LINK	UND	45	cinquenta reais e setenta centavos	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
					801,34	25.642,88
10	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS NWAY, TODAS AS PORTAS SUPORTAM MDI/MDIX, 48GBPS DE BACKPLANE, FLOW CONTROL IEEE 802.3X FÁCIL INSTALAÇÃO, PLUG AND PLAY, KIT DE MONTAGEM PARA INSTALAÇÃO EM RACK DE 19 POLEGADAS, LEDS INDICADORES COMPREENSÍVEIS, ALTO DE DESEMPENHO E FÁCILINTERGRAÇÃO EM REDE	TP LINK	UND	32	oitocentos e um reais e trinta e quatro centavos	vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
					17,03	1.839,24
11	TECLADO CONEXAO USB, FORMATO SLIM, TECLAS MACHAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER RESISTENTE À ÁGUA COMPATÍVEL COM: WINDCWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO	MULTILASER	UND	108	dezessete reais e três centavos	um mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte e quatro centavos
					85,00	6.035,00
12	TECLADO CONEXAO SEM FIO, FORMATO SLIM TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER RESISTENTE À ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME , XP NT OU SUPERIORES,	MULTILASER	UND	71	oitenta e cinco reais	seis mil e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						80.658,25
oitenta mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos						

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSNENTE: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE Cep: 63.500-000
CNPJ: 24.334.945/0001-08 CGF: 06.493.342-3 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 65.42091

VALOR UNIT./ GLOBAL R\$: 1.042.123,78 (UM MILHÃO, QUARENTA E DOIS MIL, CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias (Após a abertura dos envelopes)
BANCO: BRASIL Agência nº: 0122-8 Conta Corrente nº: 47.720-6

Iguatu-Ce, 05 de Julho de 2017

Declaração expressa de que nos preços contfos na proposta escritae naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e depsas, tais como: impostos, taxas fretes e outros


DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08



Recibo por autenticidade (s) firmas
da Cartório Superior Puro

Dou fé Maracanãú

05 JUL. 2017

de verdade:

Cartório Superior Puro - Oficial

Laisneide Queiroz de Oliveira - Oficial

Girilânia Araújo Lopes Gomes - Substituta

